Cod. meccanografico: BSTD15000L Prot. n 335 del 27-01-2020 - Tit. C 9

r‘f . ,"f . ,‘- . o ..’,:‘.;:, o A

LN : e e Tt et
Istituto Tecnico Co ercia!estataleﬁAbba-Bamm” ik /" »/}\
“Via Tirandi, 3 - 25128 Biescia - Tel. 030307332 030 393363 (i

wwsgabboa-ballini edu. it - info@abba ballin. cdu it - std15000i@pecstruzione it -
Brescia 27 gennaio 2020
All’albo

All’Agenzia Emmebiesse Travel Agency
Oggetto: Decreto di risoluzione consensuale del contratto per pacchetto viaggio in Cina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il decreto di aggiudicazidne del servizio di organizzazione del viaggio di istruzione in Cina all’ Agenzia
Emmebiesse Travel Agency Prot. N. 3448 del 25/10/2019; '

Visto'il Contratto che disciplina I’esecuzione della prestazione da parte dell’Agenzia Emmebiesse Travel
Agency con riferimento ai richiesti servizi di organizzazione di un viaggio in Cina per 38 studenti e 3
accompagnatori docenti da effettuarsi dal 20 al 29 febbraio 2020 ( Prot. N. 36999 del 9/11/2019);

Considerata l’imﬁossib'ilita‘a sopraggiunta per cause non imputabili alle parti di effettuazione del viaggio
dovuta al manifestarsi di epidemia da Coronavirus sul territorio cinse di tal gravita da determinare la
chiusura dei principali siti oggetto di visita e il blocco dei tour organizzati sul territorio ¢inese;

Sentita la societa Emmebiesse Travel Agency nella persona della legale rappresentante signora Angioletta
Seretti che ha comunicato di aver provveduto ad annullare tutti i servizi previsti dal contratto ( Prot. N. 329
del 27/01/2020);

DECRETA

L’annullamento del previsto viaggio e comunica I’avvenuta risoluzione del contratto di organizzazione dei
servizi di viaggio siglato con la Emmebiesse Travel Agency in data 9/11/2019.



http://www.tcpdf.org

